

贵港市产业园（粤桂园）热电二路（粤港二路至港城四路）道路工程

E4508002851003066001001 中标候选人公示

（招标编号：E4508002851003066001001）



公示结束时间：2023 年 07 月 04 日

一、评标情况

标段(包)[001]-:

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：中铁贵州工程有限公司，投标报价：4925.366975 万元，质量：达到符合国家市政公用工程质量验收规范合格标准等级。，工期/交货期/服务期：300 天；

中标候选人第 2 名：广西贵港建设集团有限公司，投标报价：4938.677594 万元，质量：达到符合国家市政公用工程质量验收规范合格标准等级。，工期/交货期/服务期：300 天；

中标候选人第 3 名：广西裕华建设集团有限公司，投标报价：4937.205858 万元，质量：达到符合国家市政公用工程质量验收规范合格标准等级。，工期/交货期/服务期：300 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(中铁贵州工程有限公司)的项目负责人：蒋卫东注册编号：贵1352012201308043；

中标候选人(广西贵港建设集团有限公司)的项目负责人：陈柯注册编号：桂1452017201708575；

中标候选人(广西裕华建设集团有限公司)的项目负责人：梁荣飞注册编号：桂1452016201607557；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(中铁贵州工程有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求；

中标候选人(广西贵港建设集团有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求；

中标候选人(广西裕华建设集团有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求；

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出，招

标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复;若招标人拒不答复或认为招标人答复内容不符合法律、法规和规章规定或认为权益受到侵害的,请在自知道或应当知道之日起 10 日内通过全国公共资源交易平台(广西壮族自治区)或提交纸质书面材料向投诉受理部门提出书面投诉书,逾期不予受理。若招标人对项目评标结果有异议的,可在公示开始日起 10 日内通过全国公共资源交易平台(广西壮族自治区)或提交纸质书面材料直接向投诉受理部门提交书面投诉书。

三、其他

项目名称 贵港市产业园(粤桂园)热电二路(粤港二路至港城四路)道路工程 项目

招标编号 E4508002851003066001001

招标人 广西贵港新创投资开发有限公司

建设单位 广西贵港新创投资开发有限公司

代建单位(如有) /

招标类别 委托招标 自行招标 招标方式 公开招标 邀请招标

招标代理机构 云之龙咨询集团有限公司



结构类型及规模 建设道路长 1710 米、宽 30 米。主要建设内容为道路工程、给排水工程、交通工程、照明工程、绿化工程、管线工程、海绵城市工程等,具体详见施工图纸及工程量清单。

开标时间 2023 年 6 月 28 日 9 时 00 分 开标地点 贵港市公共资源交易中心

公示开始时间 2023 年 6 月 29 日 公示截止时间 2023 年 7 月 4 日

预中标人 中铁贵州工程有限公司 联合体 牵头人: /

成员单位: /

中标候选人情况 第一中标

候选人 单位名称 中铁贵州工程有限公司

单位资质 市政公用工程施工总承包壹级

投标总价 肆仟玖佰贰拾伍万叁仟陆佰陆拾玖元柒角伍分(¥49253669.75)

工期 300 日历天 质量等级 达到符合国家市政公用工程质量验收规范合格标准等级。

项目经理 蒋卫东(注册编号:贵 1352012201308043;身份证号:420111*****4094)

专职安全生产管理人员 1. 齐士超(身份证号:130431*****0391)];

2. 孟祥硕（身份证号：372925*****3959）。

投标所用企业业绩、奖项、企业诚信综合评价分（包括资格要求和加分业绩、奖项） 投标所用企业业绩：1. 北流市清湾镇等南部 8 个乡镇污水处理配套管网工程；项目地点：广西壮族自治区·玉林市·北流市；

2. 威宁县廉租房北屯小区配套基础设施建设项目(二期) 勘察、设计、施工总承包（EPC）；项目地点：威宁县北屯小区环城路部分及荷叶路全段；

3. 玉林市福绵区供水保障提升工程总承包(EPC) (第 IIV、VI、VII、VIII、X、XII、XIII、XVI 标段)第 VII 标段(共和水厂至福绵节能环保产业园工业专用水管道线段-管网工程)；项目地点：广西壮族自治区玉林市福绵区；

奖项：无

企业诚信综合评价分：广西壮族自治区级 53 分；

贵港市级 31.88 分

第二中标

候选人 单位名称 广西贵港建设集团有限公司

单位资质 市政公用工程施工总承包壹级

投标总价 肆仟玖佰叁拾捌万陆仟柒佰柒拾伍元玖角肆分（¥49386775.94）

工期 300 日历天 质量等级 达到符合国家市政公用工程质量验收规范合格标准等级。

项目经理 陈柯（注册编号：桂 1452017201708575；身份证号：450222*****0034）

专职安全生产管理人员 闭浩宗（身份证号：452127*****0656）

投标所用企业业绩、奖项、企业诚信综合评价分（包括资格要求和加分业绩、奖项） 投标所用企业业绩：港南区工业园区南五路（南环路-江五路）基础设施建设项目；项目地点：广西壮族自治区·贵港市·港南区

奖项：无

企业诚信综合评价分：广西壮族自治区级 99.35 分；

贵港市级 97.29 分

第三中标

候选人 单位名称 广西裕华建设集团有限公司

单位资质 市政公用工程施工总承包壹级

投标总价 肆仟玖佰叁拾柒万贰仟零伍拾捌元伍角捌分（¥49372058.58）



工期 300 日历天 质量等级 达到符合国家市政公用工程质量验收规范合格标准等级。

项目经理 梁荣飞（注册编号：桂 1452016201607557；身份证号：450121*****0134）

专职安全生产管理人员 黄宣锦（身份证号：450721*****6395）

投标所用企业业绩、奖项、企业诚信综合评价分（包括资格要求和加分业绩） 投标所用企

业业绩：玉林南流江清湾江环境综合治理工程—江滨路（城站路至一环西路）改造工程；项

目地点：广西壮族自治区·玉林市·玉州区

奖项：无

企业诚信综合评价分：广西壮族自治区级 91 分；

贵港市级 31.88 分

被否决投标或不合格的投标人名称、否决原因及依据 1. 永锴建设集团有限公司【否决原因及依据：编制的投标文件技术暗标部分未按第九章投标文件格式技术标部分中（二）暗标的编制要求编制】；

2. 湖南省第六工程有限公司【否决原因及依据：投标文件实质上没有响应招标文件的要求的(包括：质量要求、工期、技术标准和要求、合同价款主要条款、投标有效期等)】

3. 广西桂川建设集团有限公司【否决原因及依据：投标文件实质上没有响应招标文件的要求的(包括：质量要求、工期、技术标准和要求、合同价款主要条款、投标有效期等)】

其他公示内容（如有） 无

公示媒介 中国招标投标公共服务平台(www.cebpubservice.com)、广西壮族自治区招标投标公共服务平台 (<http://ztb.gxi.gov.cn>)、<http://ggzy.jgswj.gxzf.gov.cn/ggggzy/>全国公共资源交易平台（广西·贵港）

异议和投诉 投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间提出，招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出答复；若招标人拒不答复或认为招标人答复内容不符合法律、法规和规章规定或认为权益受到侵害的，请在自知道或应当知道之日起 10 日内通过全国公共资源交易平台（广西壮族自治区）或提交纸质书面材料向投诉受理部门提出书面投诉书，逾期不予受理。若招标人对项目评标结果有异议的，可在公示开始日起 10 日内通过全国公共资源交易平台（广西壮族自治区）或提交纸质书面材料直接向投诉受理部门提交书面投诉书。

投诉受理部门 贵港市建设工程招标投标管理站 投诉受理电话 0775-5921173



